

MUNICÍPIO DE EUCLIDES DA CUNHA PAULISTA

CNPJ 67.662.437/0001-61

FONE/FAX: (18)3283-1121 - Caixa Postal: 02 - e-mail: licitacoes@euclidesdacunha.sp.gov.br Av.: Antonio Joaquim Mano, 02 - Centro CEP 19.275-000 Euclides da Cunha Paulista - SP

CONVOCAÇÃO - APRESENTAÇÃO DE AMOSTRAS

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 46/2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 583/2023

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO EVENTUAL E FUTURA DE KITS DE UNIFORMES ESCOLARES PARA ATENDER AS NECESSIDADES DOS ALUNOS DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO DE EUCLIDES DA CUNHA PAULISTA.

Fica a empresa convocada a apresentar amostras do item, conforme relação abaixo:

SANDRA REGINA ALINO DA SILVA, CNPJ: 05.404.458/0001-20

LOTE 02:

2 pares número 35,

Deverão acompanhar as amostras Laudo de Conforto conforme descrito no Termo de Referencia Anexo I do Edital, os insumos usados na fabricação dos calçados tais como: 1 par de solado, 1 par de palmilha amortecedora, amostra do tecido do cabedal, forro com espuma .

CONDIÇÕES PARA APRESENTAÇÃO DAS AMOSTRAS

Prazo para entrega/protocolo na Prefeitura Municipal de Euclides da Cunha Paulista: 07 dias úteis (até dia **05/01/2024**, às **17:00 horas**).

As amostras deverão:

- a) estar em embalagem original do produto que está sendo adquirido, sendo que o mesmo deverá estar de acordo com legislação pertinente que cabe a ele
- b) estar identificadas com etiquetas contendo os dados da empresa, como razão social da participante, número do pregão e nome do item.
- c) ser protocoladas na Prefeitura Municipal de Euclides da Cunha Paulista/SP, sito a Avenida Antonio Joaquim Mano, n° 02, Centro, neste município, A/C Setor de Licitações e Contratos.

Euclides da Cunha Paulista, 13 de Dezembro de 2023.

Giuliane Barbosa Silva Pregoeira